
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления муниципального бюджетного учреждения «Спортивная 
школа №7»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по лыжным 
гонкам:

21 марта 2022 г. № 57-мср
г. Липецк

1. Акимову Ивану Владимировичу
2. Артемову Владимиру Евгеньевичу
3. Блохину Петру Алексеевичу
4. Болышову Артёму Сергеевичу
5. Воронецкой Анне Евгеньевне
6. Горбунову Григорию Олеговичу
7. Даниловой Анастасии Климентьевне
8. Дени Анне Максимовне
9. Князеву Александру Дмитриевичу 
Ю.Колпаковой Елизавете Константиновне 
1 ГКопыткову Владиславу Владимировичу
12. Коровину Илье Владимировичу
13. Котовой Анастасии Романовне
14. Манузину Юрию Михайловичу
15. Недосекину Александру Александровичу
16. Ненаховой Екатерине Андреевне 
17.Омельченко Полине Евгеньевне 
18Юсекову Андрею Алексеевичу 
19.0секову Ивану Алексеевичу 
20.Радик Эльвире Алексеевне
21 .Седых Дарье Сергеевне

2006 г. р.
2010 г. р.
2004 г. р.
2007 г. р.
2011 г. р.
2008 г. р. 
2007 г. р.
2009 г. р. 
2011 г. р.
2005 г. р.
2010 г. р. 
2007 г. р.
2004 г. р. 
2010 г. р.
2005 г. р.
2006 г. р.
2007 г. р. 
2005 г. р.
2007 г. р.
2008 г. р. 
2008 г. р.



22.Телепову Артему Сергеевичу 2009 г. р.
23.Требунских Григорию Алексеевичу 2010 г. р.
24.Фурсовой Анастасии Геннадьевне 2006 г. р.
25.Чернышовой Варваре Олеговне 2011 г. р.
26.Шаврак Юлии Валерьевне 2006 г. р.
27.Широковой Софье Ивановне 2007 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по лыжным 
гонкам:

1. Андросову Илье Александровичу 2011 г. р.
2. Барбашовой Олесе Константиновне 2008 г. р.
3. Бельскому Михаилу Анатольевичу 2009 г. р.
4. Болдырихиной Веронике Олеговне 2011 г. р.
5. Гравшенкову Тимуру Владиславовичу 2008 г. р.
6. Жидких Артёму Витальевичу 2008 г. р.
7. Задонских Максиму Павловичу 2011 г. р.
8. Канисевой Софье Викторовне 2009 г. р.
9. Качанову Михаилу Алексеевичу 2010 г. р.
Ю.Колобаеву Арсению Сергеевичу 2009 г. р.
1 ГКолобаеву Григорию Сергеевичу 2009 г. р.
12. Литвиновой Дарье Алексеевне 2011 г. р.
13.Павлову Матвею Николаевичу 2010 г. р.
14.Пуговкиной Полине Дмитриевне 2011 г. р.
15.Рашимову Артуру Равильевичу 2008 г. р.
16.Рязанцевой Софье Алексеевне 2009 г. р.
17.Синюковой Вере Алексеевне 2010 г. р.
18.Сладких Сергею Александровичу 2008 г. р.
19.Суховой Полине Андреевне 2008 г. р.
20.Яковлевой Оксане Андреевне 2008 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

Председатель департамента


